
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 본예산 기금

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 55,179,491 53,148,958 2,030,533

200 세외수입 665,122 861,833 △196,711

210 경상적세외수입 618,956 818,428 △199,472

216 이자수입 618,956 818,428 △199,472

216-01 공공예금이자수입 618,956 818,428 △199,472

[ 사회복지기금 ] 15,300 25,159 △9,859

< 주민복지과 > 15,300 25,159 △9,859

○기금예치금 이자수입 15,300

[ 중소기업육성기금 ] 67,167 94,833 △27,666

< 투자경제과 > 67,167 94,833 △27,666

○이자수입 67,167

[ 체육진흥기금 ] 7,616 8,923 △1,307

< 홍보체육과 > 7,616 8,923 △1,307

○공공예금 이자수입 7,616

[ 양성평등기금 ] 14,017 19,342 △5,325

< 여성가족과 > 14,017 19,342 △5,325

○기금예치금 이자수입 14,017

[ 식품진흥기금 ] 6,000 550 5,450

< 여성가족과 > 6,000 550 5,450

○기금예치금 이자수입 6,000

[ 농업발전기금 ] 36,600 50,749 △14,149

< 친환경농업과 > 36,600 50,749 △14,149

○기금적립금 이자 36,600

[ 재난관리기금 ] 75,000 72,000 3,000

< 안전건설과 > 75,000 72,000 3,000

○기금적립금 이자 75,000

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 397,256 546,872 △149,616

< 수도사업소 > 397,256 546,872 △149,616

○대불하수종말처리장적립금이자수입 397,256

1,275,000원 * 12월

67,167,060원 * 1식

7,616,000원 * 1식

14,017,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

36,600,000원 * 1식

75,000,000원 * 1식

397,256,000원 * 1식

220 임시적세외수입 39,666 39,405 261

223 보조금반환수입 261 0 261

223-02 자체보조금반환수입 261 0 261

[ 양성평등기금 ] 261 0 261

< 여성가족과 > 261 0 261
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 보조금반환수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○반남금 261261,000원 * 1식

224 기타수입 39,405 39,405 0

224-07 그외수입 39,405 39,405 0

[ 사회복지기금 ] 39,405 39,405 0

< 주민복지과 > 39,405 39,405 0

○자활사업 정산 수입 39,40539,405,000원 * 1식

230 지방행정제재ㆍ부과금 6,500 4,000 2,500

231 과징금 6,500 4,000 2,500

231-01 과징금 6,500 4,000 2,500

[ 식품진흥기금 ] 6,500 4,000 2,500

< 여성가족과 > 6,500 4,000 2,500

○식품위생법 위반에 따른 과징금 6,5006,500,000원 * 1식

500 보조금 106,100 106,100 0

520 시ㆍ도비보조금등 106,100 106,100 0

521 시ㆍ도비보조금등 106,100 106,100 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 106,100 106,100 0

[ 식품진흥기금 ] 6,100 6,100 0

< 여성가족과 > 6,100 6,100 0

○[보건복지국] 6,100

Ο 식품위생사업 6,100

[ 재난관리기금 ] 100,000 100,000 0

< 안전건설과 > 100,000 100,000 0

○재해재난 시설복구비 100,000

6,100,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 54,408,269 52,181,025 2,227,244

710 보전수입등 52,714,819 47,598,575 5,116,244

713 융자금원금수입 194,980 229,050 △34,070

713-01 민간융자금회수수입 194,980 229,050 △34,070

[ 농업발전기금 ] 194,980 229,050 △34,070

< 친환경농업과 > 194,980 229,050 △34,070

○융자금 회수 194,980194,980,000원 * 1식

714 예치금회수 52,519,839 47,369,525 5,150,314

714-01 예치금회수 52,519,839 47,369,525 5,150,314

[ 사회복지기금 ] 1,389,983 1,385,419 4,564

< 주민복지과 > 1,389,983 1,385,419 4,564

○예치금 회수 1,389,9831,389,983,000원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 714 예치금회수 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 중소기업육성기금 ] 5,872,953 5,448,282 424,671

< 투자경제과 > 5,872,953 5,448,282 424,671

○예치금회수금 5,872,953

[ 체육진흥기금 ] 637,666 628,717 8,949

< 홍보체육과 > 637,666 628,717 8,949

○2020년 예치금 회수 637,666

[ 양성평등기금 ] 1,168,111 1,137,780 30,331

< 여성가족과 > 1,168,111 1,137,780 30,331

○2020년도 예치금 회수 1,168,111

[ 식품진흥기금 ] 190,386 184,620 5,766

< 여성가족과 > 190,386 184,620 5,766

○2020년도 예치금 회수 190,386

[ 농업발전기금 ] 3,363,105 3,302,397 60,708

< 친환경농업과 > 3,363,105 3,302,397 60,708

○2020년 예치금회수 3,363,105

[ 농산물가격안정기금 ] 5,000,010 2,000,002 3,000,008

< 친환경농업과 > 5,000,010 2,000,002 3,000,008

○예치금 회수 5,000,010

[ 재난관리기금 ] 3,111,635 2,031,806 1,079,829

< 안전건설과 > 3,111,635 2,031,806 1,079,829

○예치금 회수 3,111,635

[ 대불하수종말처리장증설사업적립금 ] 31,785,990 31,250,502 535,488

< 수도사업소 > 31,785,990 31,250,502 535,488

○대불하수종말처리장적립금 예치금회수

31,785,990

5,872,953,730원 * 1식

637,666,826원 * 1식

1,168,111,000원 * 1식

190,386,000원 * 1식

3,363,105,000원 * 1식

5,000,010,000원 * 1식

3,111,635,000원 * 1식

31,785,990,000원 * 1식

720 내부거래 1,693,450 4,582,450 △2,889,000

721 전입금 1,693,450 4,582,450 △2,889,000

721-03 기타회계전입금 1,693,450 4,582,450 △2,889,000

[ 중소기업육성기금 ] 243,000 800,000 △557,000

< 투자경제과 > 243,000 800,000 △557,000

○일반회계 전입금 243,000

[ 체육진흥기금 ] 200,000 0 200,000

< 홍보체육과 > 200,000 0 200,000

○일반회계 전입금 200,000

243,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 양성평등기금 ] 105,450 105,450 0

< 여성가족과 > 105,450 105,450 0

○일반회계 전입금 105,450

[ 식품진흥기금 ] 45,000 135,000 △90,000

< 여성가족과 > 45,000 135,000 △90,000

○일반회계 전입금 45,000

[ 농업발전기금 ] 100,000 100,000 0

< 친환경농업과 > 100,000 100,000 0

○일반회계 전입금 100,000

[ 재난관리기금 ] 1,000,000 442,000 558,000

< 안전건설과 > 1,000,000 442,000 558,000

○기타회계전입금 1,000,000

105,450,000원 * 1식

45,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

1,000,000,000원 * 1식
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